ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 134 /TB-SGDĐT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 1
Về tổ chức lớp tập huấn chương trình phổ cập bơi an toàn
và phòng chống đuối nước

Căn cứ Công văn số 60/SGDĐT-CTTT ngày 07 tháng 01 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự lớp tập huấn chương trình phổ cập Bơi an toàn và phòng chống đuối nước.
Căn cứ số lượng học viên đăng ký tham dự lớp học, để đảm bảo chất lượng chuyên môn của lớp học, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo việc tổ chức lớp tập huấn chương trình phổ cập Bơi an toàn và phòng chống đuối nước, như sau:
1. Lớp lý thuyết (2 lớp)
+ Lớp LT1: ngày 19/1
+ Lớp LT2: ngày 21/1
Địa điểm lớp học: Trung tâm dịch vụ Thể dục thể thao TP.HCM số 215C Lý Thường Kiệt, Phường 15, Quận 11.
2. Lớp thực hành (3 lớp)
+ Lớp TH1: ngày 20/1
+ Lớp TH2: ngày 22/1
+ Lớp TH3: ngày 27/1
Địa điểm lớp học: Câu lạc bộ Bơi lặn Phú Thọ, số 215A Lý Thường Kiệt, Phường 9, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh.
* Lưu ý:
- Thời gian học: sáng từ 8g00-11g00; chiều từ 13g30-16g30.
- Học viên tham gia các lớp lý thuyết và thực hành theo danh sách đính kèm.
- Học viên tham gia lớp học phải có mặt đúng lớp, đúng giờ và tham gia đầy đủ chương trình lớp học.
* Bộ phận thường trực công tác tổ chức: Ông Trần Nghĩa Nhân - Phòng Chính trị tư tưởng Sở Giáo dục và Đào tạo, ĐT: 0834566916./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở GD&ĐT và Sở VH&TT;
- Liên đoàn Thể thao dưới nước Thành phố;
- Các Phòng GD&ĐT Q/H;
- Các trường THPT, Phổ thông nhiều cấp học;
- Phòng GDTrH, GDTH;
-  Lưu: VT, CTTT. (Nhân)

TL.GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

(đã ký)

Trịnh Duy Trọng

1